СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 августа 2016 года № 129
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 16 февраля 2016 года № 93 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2016 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», положением «О порядке планирования приватизации и порядке разработки прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденным решением Советом депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25 декабря 2009 года № 33, Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов от 16 февраля 2016 года № 93 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2016 год» следующие изменения:

1.1. Включить в Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2016 год объект муниципальной собственности:

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местоположение (адрес) объекта
	Краткая характеристика объекта
	Примечание

	1
	Транспортное средство - легковой автомобиль NISSAN MAXIMA QX
	-
	Год изготовления 1999, государственный регистрационный знак

В 664 НУ 47,
идентификационный номер JN1CAUA32U0073319

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печати и на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель Пьянкова И. Г.)

Глава муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области                                                                       В. Ю. Мыльников
Согласовано:

Потапова С. Л.
Колобылина М. С.
Михалева И. Н.

Исполнитель: Уздинова Н. Н., т. 36-678
Разослано: дело-3, КУМИ -3, КФ-1, СМИ-1